

Soupis prací**Akce „VT Teplá dolní - ÚBP v Bečově nad Teplou“**

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Směrové kácení stromů	ks	29	1450	42 050,00 Kč
2	Smýcení křovin vč. Likvidace (do průměru kmene 10 cm)	m ²	30	645	19 350,00 Kč
3	Odstranění polomů, soušek, včetně likvidace	ks	5	2100	10 500,00 Kč
4	Ostatní náklady spojené s prováděním zakázky (přemístění, likvidace, odvoz, úklid pozemků)	kpl	1	143000	143 000,00 Kč
Smluvní cena bez DPH		214 900,00 Kč			
Cena za odkup dřevní hmoty		plm	20	620	12 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH (smluvní cena minus cena za odkup dřevní hmoty)		202 500,00 Kč			

Pozn: Podrobnosti ke dřevinám jsou uvedeny v příložené taxační tabulce, v terénu jsou stromy označeny barvou.